
UCHWAŁA NR 599/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dwóch członków zarządu do załatwiania spraw w zakresie realizacji 

zleconych w 2022 roku zadań publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia możliwości realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty, o których mowa w art 3 ust. 3 ustawy,  upoważnia się: Starostę Nakielskiego Tadeusza 

Sobola oraz Wicestarostę Nakielskiego Tomasza Miłowskiego do załatwiania spraw w imieniu Zarządu 

Powiatu Nakielskiego, jako organu ogłaszającego otwarte konkursy ofert w 2022 roku, w zakresie 

proponowanych przez oferentów zmian w sposobach realizacji zadań publicznych w 2022 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   

Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 
 
 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146F068F-052D-4DE8-B4CF-12716877DD75. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Organizacje pozarządowe są dla Powiatu Nakielskiego bardzo ważnym partnerem w realizacji zadań 
publicznych, ponieważ w sposób efektywny realizują zadania niemal w każdym obszarze życia społecznego. 
Współpraca Powiatu z organizacjami pozarządowymi umożliwia spełnianie priorytetowego celu jakim jest poprawa 
jakości życia mieszkańców.  

W związku ze składanymi przez Zleceniobiorców wnioskami o zmiany w projektach dotyczących realizacji 
zadań publicznych zleconych przez Powiat w ramach otwartych konkursów ofert w 2022 roku (zarówno zmiany 
terminów, harmonogramu, jak i kalkulacji kosztów w poszczególnych pozycjach budżetu), niezbędne jest 
każdorazowe, indywidualne rozpatrzenie wniosku o zmiany w ofercie. Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu 
Nakielskiego upoważania dwóch członków Zarządu: Starostę Nakielskiego oraz Wicestarostę Nakielskiego do 
rozpatrywania wniosków w zakresie wprowadzanych zmian w ofertach na realizację zadań publicznych w 2022 roku, 
bez zwiększania kwoty przyznanej dotacji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146F068F-052D-4DE8-B4CF-12716877DD75. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



